CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 413 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA DA PENHA DE ARAUJO, matrícula nO
13.198, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, da Seção de Editoração, bem como
DEVOLVÊ-LA a sua lotação de origem. (CC).

2 - NOMEAR ANTONIO EUFRAUZINO DE SOUZA NETO, matrícula
nO 11.671, para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, na Seção de Editoração.
(CC).

Brasília,.,2 5 de ab . de 2011.

',)--o
.~

Deputado PA. R I C,10
Presidente \,